БЛАНК

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Одинцово,

ул._________________________________________, д._____

(в очно-заочной форме)

Приглашаем собственников помещений принять участие в общем собрании

собственников, очная часть которого будет проведена с _____ ч  до _____ ч

«__________» ________2018 г. по адресу:

г.Одинцово, ул.____________________________, д.______ около входа в подъезд №

 Дата проведения заочной части собрания:

с ____ч ________2018 г. по ____ч _________ 2018 г.

 Общее собрание созывается по инициативе управляющей организации

АО «Управление жилищного хозяйства»

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1.   Выбор Председателя и Секретаря общего собрания.

2.  Утверждение состава членов Счетной комиссии общего

собрания.

3. Определение способа уведомления собственников помещений

о результатах собрания путем размещения объявлений на

стендах подъездов дома.

4. Проведение капитального ремонта систем дымоудаления и

пожарного водопровода.

5. Определение источника финансирования капитального

ремонта систем дымоудаления и пожарного водопровода.

6. Наделение уполномоченного собственниками лица,

ответственного за сохранность установленного оборудования и

отремонтированных систем.

7. Определение места хранения материалов общего собрания у

инициатора собрания.

Ознакомиться с материалами, которые будут представлены на общем собрании, можно у инициатора

общего собрания до _______ч часов «_________» ___________2018 г.

Решения, принятые общим собранием, и итоги голосования будут доведены до сведения собственников

помещений не позднее 10 дней после принятия этих решений.

К сведению: 1. В соответствии с действующим законодательством участие в голосовании на общем собрании

принимают только собственники помещений. Для подтверждения права принятия решений всем собственникам

при себе надо иметь паспорт и свидетельство (копию) о регистрации права собственности.2. В случае если

собственник помещения не может принять участие в общем собрании, он может доверить право голосования

своему представителю, заранее оформив доверенность в соответствии со ст.48 Жилищного кодекса РФ.

Инициатор общего собрания: ____________/ _____________/

                                                                                                           Подпись            Ф.И.О.